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Resultados
Informacion del evento RIDERSPIRIT ASPAR CIRCUIT
Circuito Asparcircuit -
principal
Fecha 25/05/2025
Longitud del circuito 2200 metros
Pilotos totales 69
Mejor tiempo del evento 01:15.080
Media del dia 01:31.338
Pilotos en grupo prueba 2
Mejor tiempo grupo prueba 01:15.498
Tiempo medio grupo prueba 01:16.268
Pilotos en grupo INICIADOS 21
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:26.568
Tiempo medio grupo INICIADOS 01:32.875
Pilotos en grupo MEDIOS 15
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:24.642
Tiempo medio grupo MEDIOS 01:27.708
Pilotos en grupo AVANZADOS 6
Mejor tiempo grupo AVANZADOS 01:15.080
Tiempo medio grupo AVANZADOS 01:18.680
Pilotos en grupo SAICA 25
Mejor tiempo grupo SAICA 01:22.048
Tiempo medio grupo SAICA 01:36.084




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
NesbakkenGO AVANZADOS | 01:15.080| 01:15.080 | 00:00.000 | 00:16.258 [ 00:00.000 | 00:03.600 16
P214633 prueba 01:15.498 [ 00:00.418 | 00:00.418 | 00:15.839| 00:00.000 | 00:00.769| 21
P272639 prueba 01:17.037  00:01.538 | 00:01.957 | 00:14.300 | 00:01.538| 00:00.769 | 21
MarcosVA AVANZADOS [ 01:19.030| 00:01.992| 00:03.950 | 00:12.308 | 00:03.950| 00:00.350| 21
AndreuAC AVANZADOS [ 01:19.250| 00:00.220| 00:04.170 | 00:12.088 | 00:04.170| 00:00.570| 24
AlbertoSSC AVANZADOS [ 01:19.984 | 00:00.733 | 00:04.904| 00:11.354 | 00:04.904 | 00:01.303 18
SanchisG AVANZADOS | 01:20.056 | 00:00.072 | 00:04.976| 00:11.282 [ 00:04.976 | 00:01.375| 44
SanchezM SAICA 01:22.048 [ 00:01.992 | 00:06.968 | 00:09.290 | 00:00.000 | 00:14.036| 30
Miguel AYA MEDIOS 01:24.642 [ 00:02.594 | 00:09.562 | 00:06.696 | 00:00.000| 00:03.066| 50
JavierGP MEDIOS 01:25.048 [ 00:00.406 | 00:09.968 | 00:06.289 | 00:00.406 | 00:02.660 | 48
AdrianRS MEDIOS 01:25.070 [ 00:00.022 | 00:09.990 | 00:06.267 | 00:00.428 | 00:02.638 | 43
AlvaroAG MEDIOS 01:25.382 [ 00:00.311 | 00:10.302 | 00:05.956 | 00:00.739 | 00:02.326| 43
FranciscoCG MEDIOS 01:25.625 [ 00:00.243 | 00:10.545| 00:05.713 | 00:00.983 | 00:02.083 | 39
DoramasSD MEDIOS 01:25.818 [ 00:00.193 | 00:10.738 | 00:05.519| 00:01.176 | 00:01.889 | 41
StefanoT MEDIOS 01:26.285 [ 00:00.466 | 00:11.205| 00:05.052| 00:01.643 | 00:01.422| 53
CarlesRM INICIADOS 01:26.568 [ 00:00.282 | 00:11.488 | 00:04.770 | 00:00.000 | 00:06.307 | 49
OscarDQH MEDIOS 01:26.784 [ 00:00.216 | 00:11.704 | 00:04.554| 00:02.141 | 00:00.924 | 46
LéazaroH SAICA 01:26.809 [ 00:00.025 | 00:11.729 | 00:04.528 | 00:04.761 | 00:09.274| 49
AntonioCE MEDIOS 01:27.360 [ 00:00.550 | 00:12.280 | 00:03.978 | 00:02.717 | 00:00.348 | 39
MoralM SAICA 01:27.487( 00:00.127 | 00:12.407 | 00:03.851 | 00:05.439| 00:08.597| 40
TormosT SAICA 01:27.857( 00:00.370 | 00:12.777 | 00:03.480 | 00:05.809 | 00:08.226 | 53
JoseCRS MEDIOS 01:28.436  00:00.578 | 00:13.356 | 00:02.902 | 00:03.793 | 00:00.727 | 32
RobertS MEDIOS 01:28.439 ( 00:00.002 | 00:13.359 | 00:02.899 | 00:03.796 | 00:00.730 [ 27
JesusADLFR INICIADOS 01:28.626 [ 00:00.187 | 00:13.546 | 00:02.712| 00:02.058 | 00:04.249 | 42
RadoiMC INICIADOS 01:29.540 [ 00:00.914 | 00:14.460 | 00:01.797 | 00:02.972| 00:03.334| 30
DavidCG INICIADOS 01:29.626 [ 00:00.086 | 00:14.546 | 00:01.711 | 00:03.058 | 00:03.248| 41
MarcSB INICIADOS 01:29.838 [ 00:00.211 | 00:14.758 | 00:01.500 | 00:03.270| 00:03.037| 31
NicolaGC INICIADOS 01:30.147 [ 00:00.309 | 00:15.067 | 00:01.190| 00:03.579 | 00:02.727| 21
JesusPC INICIADOS 01:30.296 | 00:00.149 | 00:15.216| 00:01.041 | 00:03.728 | 00:02.578 | 53
RuizO SAICA 01:30.347 [ 00:00.050 | 00:15.267 ] 00:00.990 | 00:08.299 | 00:05.736| 40
LazaroG SAICA 01:30.359 | 00:00.011 | 00:15.279] 00:00.979 | 00:08.311 | 00:05.725| 25
GhardaouiEB SAICA 01:30.448 [ 00:00.088 | 00:15.368| 00:00.890 | 00:08.400 | 00:05.636| 51
FrancoT INICIADOS 01:30.456 | 00:00.008 | 00:15.376| 00:00.881 | 00:03.888 | 00:02.418 | 45
OmarC INICIADOS 01:30.561 [ 00:00.104 | 00:15.481 | 00:00.776 | 00:03.993 | 00:02.313 | 28
LopezG SAICA 01:30.656 [ 00:00.094 | 00:15.576 | 00:00.682 | 00:08.608 | 00:05.428 | 55
CarlosSL MEDIOS 01:30.730 [ 00:00.074 | 00:15.650 | 00:00.607 | 00:06.088 | 00:03.022| 40
GomezM SAICA 01:30.797 [ 00:00.066 | 00:15.717 | 00:00.541 | 00:08.749 | 00:05.287| 34
DaniMP MEDIOS 01:31.039 [ 00:00.241 | 00:15.959| 00:00.299 | 00:06.396 | 00:03.330 | 38
PabloGA INICIADOS 01:31.092 [ 00:00.053 | 00:16.012| 00:00.245| 00:04.524 | 00:01.782| 40
SisternesM SAICA 01:31.958 [ 00:00.865 | 00:16.878 | 00:00.619 | 00:09.910 | 00:04.126 | 36
GomisDJ SAICA 01:32.050 [ 00:00.092 | 00:16.970| 00:00.712| 00:10.002 | 00:04.033 | 46
JavierBJ MEDIOS 01:32.208 [ 00:00.157 | 00:17.128 | 00:00.869 | 00:07.565 | 00:04.499 | 47
FranciscooJCG INICIADOS 01:32.216 [ 00:00.008 | 00:17.136 | 00:00.878 | 00:05.648 | 00:00.658 | 38
PetruB INICIADOS 01:32.400 [ 00:00.183 | 00:17.320| 00:01.061 | 00:05.832| 00:00.475| 49
DavidGM MEDIOS 01:32.763 [ 00:00.363 | 00:17.683 | 00:01.425| 00:08.121 | 00:05.055| 40
FusetF SAICA 01:32.998 [ 00:00.234 | 00:17.918| 00:01.659 | 00:10.950 | 00:03.086 | 52
EduardoQG INICIADOS 01:33.284 [ 00:00.286 | 00:18.204 | 00:01.945| 00:06.716 | 00:00.408 | 25
MolinaM SAICA 01:33.616 [ 00:00.331 | 00:18.536| 00:02.277 | 00:11.568 | 00:02.468 | 26
AdrianPL INICIADOS 01:33.960 [ 00:00.344 | 00:18.880 | 00:02.622 | 00:07.392 | 00:01.085| 47
CarlosSSC INICIADOS 01:34.940 [ 00:00.979 | 00:19.860 | 00:03.601 | 00:08.372 | 00:02.064 | 42
PepeRG INICIADOS 01:37.034 [ 00:02.094 | 00:21.954 | 00:05.696 | 00:10.466 | 00:04.159 5
JarqueA SAICA 01:37.621 [ 00:00.586 | 00:22.541| 00:06.283 | 00:15.573 | 00:01.537 | 39
NufiezC SAICA 01:38.315 [ 00:00.693 | 00:23.235| 00:06.976 | 00:16.267 | 00:02.230| 31
AparicioM SAICA 01:38.782 | 00:00.466 | 00:23.702 | 00:07.443 | 00:16.734| 00:02.697| 24
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AusiasMM INICTIADOS 01:39.104 [ 00:00.321 | 00:24.024 | 00:07.765 | 00:12.536 | 00:06.228 | 34
Arcos] SAICA 01:39.861 [ 00:00.757 | 00:24.781 | 00:08.522 | 00:17.813 | 00:03.776 | 44
PadronP SAICA 01:40.276 [ 00:00.415] 00:25.196 | 00:08.937 | 00:18.228 | 00:04.191 34
MartinezP SAICA 01:40.396 | 00:00.120 | 00:25.316 | 00:09.058 | 00:18.348 | 00:04.312| 46
DiegoDS INICIADOS 01:41.808 [ 00:01.412| 00:26.728 | 00:10.470 | 00:15.240 | 00:08.933 28
VitoriaC SAICA 01:42.528 | 00:00.719| 00:27.448 | 00:11.189 | 00:20.480 | 00:06.443 29
JoseARV INICIADOS 01:43.124 [ 00:00.596 | 00:28.044 | 00:11.785| 00:16.556 | 00:10.248 | 41
FernandezP SAICA 01:44.403 | 00:01.279] 00:29.323 | 00:13.064 | 00:22.355| 00:08.318 | 46
AlcaldeT SAICA 01:44.427 | 00:00.024 | 00:29.347| 00:13.089 | 00:22.379 | 00:08.343 | 43
ReyesL SAICA 01:45.630 | 00:01.202 | 00:30.550| 00:14.292 | 00:23.582 | 00:09.546| 32
CapillaA SAICA 01:46.481 [ 00:00.851 | 00:31.401 | 00:15.143 | 00:24.433 | 00:10.397| 40
CornejoM SAICA 01:55.964 | 00:09.482 | 00:40.884 | 00:24.625| 00:33.916| 00:19.879| 33
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